
お客さま各位 

２０２０年９月１７日 

沼津信用金庫 

 

スマホ決済サービスへの新規口座登録およびチャージの一時停止のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、今般のスマホ決済サービス等での不正利用被害への対応として、お客さま

のご預金の安全を最優先とし、スマホ決済サービスについて新規口座登録およびチャージ

を一時停止いたします。 

なお、現在のところ、当金庫口座の不正利用被害は確認されておりません。再開時期に

ついては改めてお知らせいたします。 

お客さまには、ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

    １．一時停止するサービス 

      サービス名： 「メルペイ」  

「楽天Ｅｄｙ」 

 

    ２．一時停止開始時期 

             ２０２０年９月１８日（金） 午前０時 

 

    ３．お問い合わせ先 

      現時点において、当金庫口座の不正利用被害は確認されておりませんが、 

万一、身に覚えのない各種決済サービスを利用した取引履歴がございまし 

たら以下までお問い合わせください。 

＜本件にかかるお問い合わせ先＞ 

  沼津信用金庫 営業統括部 業務企画課 TEL０５５－９６２－５３２５    

 

以上 

 

 


